
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No clasificado (75% = 7 Vueltas) 

N° 

201 

306 

100 

1 

707 

38 

881 

66 

309 

404 

711 

7 

452 

401 

405 

111 

55 

312 

223 

Nombre 

FORZANI ROBERTO 

IRIBARREN JOSE MARIA 

SONCINI GABRIEL 

PEREYRA GUSTAVO 

PILOTTO EDGARD 

COSEANI ALEX 

MONTENEGRO OSCAR 

CEBALLOS HUGO 

GUARESCHI ROBERT 

MORENO GUILLERMO 

BRARDA GUSTAVO 

ALFANGO LEONARDO 

USORACH JUAN MANUEL 

CERESA JUAN 

SALVAY JUAN JOSE 

TROMBETTI DANIEL 

PEIRETTI JUAN 

NIEVAS MARIO 

CASAGRANDE HUGO 

Clase 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

150 SENIOR 

V ue lta s  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

4 

3 

Dif. resp. 1° 

0.562 

5.015 

5.671 

19.174 

19.493 

22.174 

24.254 

28.250 

28.747 

31.145 

32.772 

37.385 

39.206 

45.558 

55.147 

1:06.266 

6 Vueltas 

7 Vueltas 

Total T° 

10:14.461 

10:15.023 

10:19.476 

10:20.132 

10:33.635 

10:33.954 

10:36.635 

10:38.715 

10:42.711 

10:43.208 

10:45.606 

10:47.233 

10:51.846 

10:53.667 

11:00.019 

11:09.608 

11:20.727 

4:55.487 

3:15.577 

Mejor Tm 

1:00.759 

1:00.821 

1:00.998 

1:01.591 

1:02.857 

1:02.158 

1:02.928 

1:03.101 

1:02.476 

1:02.366 

1:03.360 

1:02.861 

1:03.677 

1:02.171 

1:03.760 

1:04.788 

1:06.580 

1:03.408 

1:03.922 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 16/07/2017 04:09:19 p.m. 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE:BIZZUTTI DIEGO- CHIESA MARILINA 

COMISARIOS:PILOTTA PABLO- SANGUEZA HECTOR 

COMISARIOS TECNICOS:RODRIGUEZ H.-PEREZ J. 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.562 

Velocidad media 

55,659 

Mejor t° de vuelta 

1:00.759 

Mejor Vel. 

56,288 

Mejor vuelta para 

201 - FORZANI ROBERTO 

 

1 FECHA PROVINCIAL DE KARTING EN TIERRA 

150 SENIOR 

FINAL 150 SENIOR 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 15:54:42 

AEROCLUB ISLA VERDE 0,950 km 

16/07/2017 06:34 p.m. 


